
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

RESULTS FREE PRACTICE 2
POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG SPD

1 99 COLA Andrea 1 ITA MONOLITE RAC F3 DALLARA F DREX JEF2 1'43.073 9/12 183.190 233.7
2 95 BECKHAUSER Tom F3 CZ FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DREX 1'43.219 0.146 11/12 182.931 235.2
3 8 RASERO Dino 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX JEF2 1'43.660 0.587 11/11 182.153 229.2
4 14 BENALLI Andrea 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 1'43.849 0.776 11/12 181.821 237.3
5 44 ZELLER Sandro F3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX 1'45.078 2.005 10/11 179.695 232.7
6 46 PEREGO Riccardo 2 ITA F3 DALLARA F JEF2 1'45.293 2.220 4/10 179.328 229.7
7 5 MILANI Enrico 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 1'45.653 2.580 12/12 178.717 229.7
8 11 BOHLEN Kurt F3 CH FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DREX 1'45.920 2.847 10/13 178.266 234.2
9 51 PELLEGRINI Bernardo 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F JEF2 1'46.068 2.995 5/12 178.017 233.7

10 16 BOTTIROLI Antoine 1 CH GFORCE RACIN F3 DALLARA F DREX JEF2 1'46.133 3.060 5/11 177.908 221.7
11 3 TOBLER Marcel F3 CH JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX 1'46.686 3.613 6/11 176.986 228.8
12 13 TERRINI Sergio 1 ITA TWISTER ITAL F3 DALLARA F JEF2 1'46.741 3.668 6/10 176.895 235.8
13 2 LATTANZI Gianpaolo 2 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F JEF2 1'47.243 4.170 7/11 176.067 225.0
14 4 VAGAGGINI Paolo 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 1'47.833 4.760 12/12 175.104 229.7
15 41 GRUBER Nico FR2 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX 1'48.059 4.986 9/11 174.737 233.2
16 1 RÜTTIMANN Urs F3 CH JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX 1'49.052 5.979 12/12 173.146 229.2
17 777 PELLEGRINO Antonino 1 FRA SCUDERIA ANT F3 DALLARA F DREX JEF2 1'49.859 6.786 5/6 171.874 227.8
18 23 PORRI Federico 2 ITA TEAM ONE MOT F3 DALLARA F JEF2 1'50.941 7.868 9/13 170.198 227.8
19 19 BUCKLEY Tim F3 IRL VS RACING F3 DALLARA F DREX 1'51.521 8.448 7/8 169.313 233.2
20 35 FONTANELLA Ferruccio 2 ITA F MOTORSPORT F3 DALLARA F JEF2 1'52.082 9.009 6/9 168.465 231.7
21 81 MUNGER Florian F3 CH JO ZELLER RA F3 DALLARA 3 DREX 1'52.282 9.209 9/11 168.165 227.8
22 62 KACOVSKY Matej FR2 CZ HKC RACING TATUUS FR 2. DREX 1'55.392 12.319 3/12 163.633 229.7
23 40 GROER Norbert FR2 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX 1'57.874 14.801 8/12 160.187 228.3
24 6 IANNACCONE Luca 2 ITA FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DREX JEF2 1'59.458 16.385 4/8 158.063
25 61 PUTZ Ralph F3 GER FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DREX 2'03.372 20.299 8/10 153.049 223.6
26 69 AVERBECK Hermann FR GER AVERBECK HER TATUUS FR 2. DREX 2'05.258 22.185 6/10 150.744 205.3

HOURS EXPOSED :
CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

RACE DIRECTOR              : Massimiliano GHINASSI
TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI

AIR                Temp:   26°C  Humidity:   39%
TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMA START (     ) 11:25 END (     ) 11:50

Scarperia  19-20-21 Luglio 2019 REP-12.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

IDEAL TIMES FREE PRACTICE 2
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL IDEAL TIME DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 99 COLA Andrea 1 ITA MONOLITE RACING F3 DALLARA F312 DREX JEF2 1'42.739 1'43.073 0.334 1
35.411 30.054 37.274

2 95 BECKHAUSER Tom F3 CZ FRANZ WOSS RACI F3 DALLARA F308 DREX 1'43.219 1'43.219 --- 2
35.233 30.592 37.394

3 14 BENALLI Andrea 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F308 JEF2 1'43.635 1'43.849 0.214 4
35.881 30.290 37.464

4 8 RASERO Dino 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F310 DREX JEF2 1'43.660 1'43.660 --- 3
35.648 30.676 37.336

5 44 ZELLER Sandro F3 CHE JO ZELLER RACIN F3 DALLARA F312 DREX 1'44.953 1'45.078 0.125 5
36.177 30.880 37.896

6 46 PEREGO Riccardo 2 ITA F3 DALLARA F308 JEF2 1'44.954 1'45.293 0.339 6
36.198 31.076 37.680

7 11 BOHLEN Kurt F3 CH FRANZ WOSS RACI F3 DALLARA F309 DREX 1'45.285 1'45.920 0.635 8
36.236 30.910 38.139

8 5 MILANI Enrico 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F308 JEF2 1'45.423 1'45.653 0.230 7
36.727 30.663 38.033

9 16 BOTTIROLI Antoine 1 CH GFORCE RACING F3 DALLARA F312 DREX JEF2 1'45.680 1'46.133 0.453 10
36.422 31.070 38.188

10 51 PELLEGRINI Bernardo 1 ITA HT POWERTRAIN F3 DALLARA F308 JEF2 1'45.766 1'46.068 0.302 9
36.174 31.233 38.359

11 13 TERRINI Sergio 1 ITA TWISTER ITALIA F3 DALLARA F308 JEF2 1'46.086 1'46.741 0.655 12
36.667 31.616 37.803

12 3 TOBLER Marcel F3 CH JO ZELLER RACIN F3 DALLARA F306 DREX 1'46.675 1'46.686 0.011 11
36.674 31.922 38.079

13 2 LATTANZI Gianpaolo 2 ITA FACONDINI RACIN F3 DALLARA F308 JEF2 1'47.004 1'47.243 0.239 13
36.977 31.066 38.961

14 4 VAGAGGINI Paolo 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F308 JEF2 1'47.672 1'47.833 0.161 14
36.825 32.441 38.406

15 41 GRUBER Nico FR2 AUT TEAM HOFFMANN R TATUUS FR 2.0 DREX 1'48.059 1'48.059 --- 15
37.028 32.117 38.914

16 1 RÜTTIMANN Urs F3 CH JO ZELLER RACIN F3 DALLARA F306 DREX 1'48.615 1'49.052 0.437 16
37.481 32.384 38.750

17 777 PELLEGRINO Antonino 1 FRA SCUDERIA ANTONI F3 DALLARA F311 DREX JEF2 1'49.534 1'49.859 0.325 17
37.726 32.478 39.330

18 23 PORRI Federico 2 ITA TEAM ONE MOTORS F3 DALLARA F308 JEF2 1'50.847 1'50.941 0.094 18
37.885 33.081 39.881

19 19 BUCKLEY Tim F3 IRL VS RACING F3 DALLARA F304 DREX 1'51.349 1'51.521 0.172 19
37.933 33.692 39.724

20 35 FONTANELLA Ferruccio 2 ITA 2F MOTORSPORT F3 DALLARA F308 JEF2 1'52.024 1'52.082 0.058 20
38.132 34.307 39.585

21 81 MUNGER Florian F3 CH JO ZELLER RACIN F3 DALLARA 306 DREX 1'52.060 1'52.282 0.222 21
38.021 33.612 40.427

22 62 KACOVSKY Matej FR2 CZ HKC RACING TATUUS FR 2.0 DREX 1'55.020 1'55.392 0.372 22
39.458 34.991 40.571

23 40 GROER Norbert FR2 AUT TEAM HOFFMANN R TATUUS FR 2.0 DREX 1'57.341 1'57.874 0.533 23
40.688 35.586 41.067

24 61 PUTZ Ralph F3 GER FRANZ WOSS RACI F3 DALLARA 305 DREX 2'02.264 2'03.372 1.108 25
41.069 38.049 43.146

25 69 AVERBECK Hermann FR GER AVERBECK HERMAN TATUUS FR 2.0 DREX 2'04.515 2'05.258 0.743 26
42.535 38.007 43.973

Scarperia  19-20-21 Luglio 2019 TC2-12.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

SPEEDS FREE PRACTICE 2
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL SPEED

1 14 BENALLI Andrea 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F308 JEF2 240.5
2 51 PELLEGRINI Bernardo 1 ITA HT POWERTRAIN F3 DALLARA F308 JEF2 240.0
3 13 TERRINI Sergio 1 ITA TWISTER ITALIA F3 DALLARA F308 JEF2 237.8
4 19 BUCKLEY Tim F3 IRL VS RACING F3 DALLARA F304 DREX 236.3
5 46 PEREGO Riccardo 2 ITA F3 DALLARA F308 JEF2 236.3
6 1 RÜTTIMANN Urs F3 CH JO ZELLER RACING F3 DALLARA F306 DREX 235.8
7 41 GRUBER Nico FR2 AUT TEAM HOFFMANN RACING TATUUS FR 2.0 DREX 235.2
8 95 BECKHAUSER Tom F3 CZ FRANZ WOSS RACING F3 DALLARA F308 DREX 235.2
9 99 COLA Andrea 1 ITA MONOLITE RACING F3 DALLARA F312 DREX JEF2 234.7

10 5 MILANI Enrico 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F308 JEF2 234.2
11 11 BOHLEN Kurt F3 CH FRANZ WOSS RACING F3 DALLARA F309 DREX 234.2
12 35 FONTANELLA Ferruccio 2 ITA 2F MOTORSPORT F3 DALLARA F308 JEF2 234.2
13 44 ZELLER Sandro F3 CHE JO ZELLER RACING F3 DALLARA F312 DREX 234.2
14 3 TOBLER Marcel F3 CH JO ZELLER RACING F3 DALLARA F306 DREX 231.7
15 4 VAGAGGINI Paolo 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F308 JEF2 231.7
16 62 KACOVSKY Matej FR2 CZ HKC RACING TATUUS FR 2.0 DREX 231.7
17 23 PORRI Federico 2 ITA TEAM ONE MOTORSPORT F3 DALLARA F308 JEF2 231.2
18 40 GROER Norbert FR2 AUT TEAM HOFFMANN RACING TATUUS FR 2.0 DREX 231.2
19 2 LATTANZI Gianpaolo 2 ITA FACONDINI RACING F3 DALLARA F308 JEF2 230.2
20 8 RASERO Dino 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F310 DREX JEF2 230.2
21 81 MUNGER Florian F3 CH JO ZELLER RACING F3 DALLARA 306 DREX 228.8
22 777 PELLEGRINO Antonino 1 FRA SCUDERIA ANTONINO F3 DALLARA F311 DREX JEF2 227.8
23 61 PUTZ Ralph F3 GER FRANZ WOSS RACING F3 DALLARA 305 DREX 226.8
24 16 BOTTIROLI Antoine 1 CH GFORCE RACING F3 DALLARA F312 DREX JEF2 225.9
25 69 AVERBECK Hermann FR GER AVERBECK HERMANN TATUUS FR 2.0 DREX 208.4

AIR                Temp:   26°C  Humidity:   39%
TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMA START (     ) 11:25 END (     ) 11:50

Scarperia  19-20-21 Luglio 2019 VES-12.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

RESULTS FREE PRACTICE 2
POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG SPD

1 99 COLA Andrea 1 ITA MONOLITE RAC F3 DALLARA F DREX JEF2 1'43.073 9/12 183.190 233.7
2 95 BECKHAUSER Tom F3 CZ FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DREX 1'43.219 0.146 11/12 182.931 235.2
3 8 RASERO Dino 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX JEF2 1'43.660 0.587 11/11 182.153 229.2
4 14 BENALLI Andrea 1 ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 1'43.849 0.776 11/12 181.821 237.3
5 44 ZELLER Sandro F3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX 1'45.078 2.005 10/11 179.695 232.7
6 46 PEREGO Riccardo 2 ITA F3 DALLARA F JEF2 1'45.293 2.220 4/10 179.328 229.7
7 5 MILANI Enrico 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 1'45.653 2.580 12/12 178.717 229.7
8 11 BOHLEN Kurt F3 CH FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DREX 1'45.920 2.847 10/13 178.266 234.2
9 51 PELLEGRINI Bernardo 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F JEF2 1'46.068 2.995 5/12 178.017 233.7

10 16 BOTTIROLI Antoine 1 CH GFORCE RACIN F3 DALLARA F DREX JEF2 1'46.133 3.060 5/11 177.908 221.7
11 3 TOBLER Marcel F3 CH JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX 1'46.686 3.613 6/11 176.986 228.8
12 13 TERRINI Sergio 1 ITA TWISTER ITAL F3 DALLARA F JEF2 1'46.741 3.668 6/10 176.895 235.8
13 2 LATTANZI Gianpaolo 2 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F JEF2 1'47.243 4.170 7/11 176.067 225.0
14 4 VAGAGGINI Paolo 2 ITA PURESPORT F3 DALLARA F JEF2 1'47.833 4.760 12/12 175.104 229.7
15 41 GRUBER Nico FR2 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX 1'48.059 4.986 9/11 174.737 233.2
16 1 RÜTTIMANN Urs F3 CH JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX 1'49.052 5.979 12/12 173.146 229.2
17 777 PELLEGRINO Antonino 1 FRA SCUDERIA ANT F3 DALLARA F DREX JEF2 1'49.859 6.786 5/6 171.874 227.8
18 23 PORRI Federico 2 ITA TEAM ONE MOT F3 DALLARA F JEF2 1'50.941 7.868 9/13 170.198 227.8
19 19 BUCKLEY Tim F3 IRL VS RACING F3 DALLARA F DREX 1'51.521 8.448 7/8 169.313 233.2
20 35 FONTANELLA Ferruccio 2 ITA F MOTORSPORT F3 DALLARA F JEF2 1'52.082 9.009 6/9 168.465 231.7
21 81 MUNGER Florian F3 CH JO ZELLER RA F3 DALLARA 3 DREX 1'52.282 9.209 9/11 168.165 227.8
22 62 KACOVSKY Matej FR2 CZ HKC RACING TATUUS FR 2. DREX 1'55.392 12.319 3/12 163.633 229.7
23 40 GROER Norbert FR2 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX 1'57.874 14.801 8/12 160.187 228.3
24 6 IANNACCONE Luca 2 ITA FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DREX JEF2 1'59.458 16.385 4/8 158.063
25 61 PUTZ Ralph F3 GER FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DREX 2'03.372 20.299 8/10 153.049 223.6
26 69 AVERBECK Hermann FR GER AVERBECK HER TATUUS FR 2. DREX 2'05.258 22.185 6/10 150.744 205.3

HOURS EXPOSED :
CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

RACE DIRECTOR              : Massimiliano GHINASSI
TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI

AIR                Temp:   26°C  Humidity:   39%
TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMA START (     ) 11:25 END (     ) 11:50

Scarperia  19-20-21 Luglio 2019 REP-12.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini


